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East Capital rekryterar chefekonom 
 
East Capital har anställt Marcus Svedberg som chefekonom, med ansvar för 
makroekonomisk och politisk analys i Östeuropa. Senast kommer Marcus Svedberg 
ifrån en tjänst som chefsanalytiker på Stockholm Institute of Transition Economics 
(SITE), där han också tjänstgjorde som tillförordnad verkställande direktör under en 
period. 
 
Marcus Svedberg har lång erfarenhet av makroanalys och har publicerat flera rapporter och 
analyser om tillväxtländer med speciellt fokus på Östeuropa. Under fem år arbetade Marcus 
som chefsanalytiker på SITE och var ansvarig för politisk och industrirelaterad analys om 
tillväxtländer för privat och offentlig sektor. Tidigare anställningar innefattar Exportrådet samt 
Kreab. Marcus Svedberg har en magisterexamen med inriktning mot internationell politik och 
ekonomi från Stockholms universitet och London School of Economics.  
 
SITE är ett ledande analyscenter med inriktning mot utvecklingen i Central- och Östeuropa. 
När tidigare verkställande direktör Erik Berglöf lämnade SITE för att bli chefekonom på 
EBRD blev Marcus Svedberg tillförordnad verkställande direktör.  
 
”Utvecklingen i Östeuropa är oerhört spännande med snabbväxande ekonomier som genomgår stora 
förändringar. Det som gör East Capital så intressant och framgångsrikt är den regionala specialiseringen och 
kompetensen i kombination med en stor dos av nyfikenhet”, säger Marcus Svedberg. 
 
Fakta om East Capital 
East Capital är en ledande kapitalförvaltare som specialiserar sig på finansmarknaderna i 
Östeuropa. Företaget har huvudkontor i Stockholm samt kontor i Paris, Hong Kong, Tallinn, 
Moskva och Oslo. Företaget förvaltar aktivt mer än 34 miljarder SEK och baserar sin 
investeringsstrategi på ingående kunskap om marknaden, djupgående analyser och täta 
företagsbesök av fondförvaltare och analytiker. 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
Karine Hirn, tel: 08-505 88 526 
karine.hirn@eastcapital.com 
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